
Protokół z V I sesji 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca, 

która odbyła się w dniu 31 marca 2015 r. o godz. 13:00 
w sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury, ul. Koźmińska 10. 

Z g o d n i e z a r t . 2 0 u s t . 1 u s t a w y z d n i a 8 m a r c a 1 9 9 0 r . o samorządzie g m i n n y m 
( D z . U . z 2 0 1 3 r . , p o z . 5 9 4 z e z m . ) o r a z § 1 7 S t a t u t u G m i n y D o b r z y c a 

sesję zwołał Przewodniczący R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

PORZĄDEK O B R A D : 

1 . O t w a r c i e p o s i e d z e n i a i s t w i e r d z e n i e k w o r u m . 

2 . U s t a l e n i e porządku o b r a d . 

3 . Wystąpienie P r e z e s a Zarządu spółki "Oświetlenie U l i c z n e i D r o g o w e " w K a l i s z u . 

4 . Przyjęcie protokołu z V s e s j i R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

5 . I n t e r p e l a c j e i z a p y t a n i a r a d n y c h . 

6 . I n f o r m a c j a o działalności G m i n n e g o C e n t r u m K u l t u r y w 2 0 1 4 r . 

7 . S p r a w o z d a n i e z działalności G m i n n e g o Ośrodka P o m o c y Społecznej w D o b r z y c y 
w 2 0 1 4 r . 

8 . S p r a w o z d a n i e z r e a l i z a c j i „Gminnego P r o g r a m u O p i e k i n a d Z a b y t k a m i n a l a t a 
2 0 1 3 - 2 0 1 6 " . 

9 . S p r a w o z d a n i e z r e a l i z a c j i „Rocznego p r o g r a m u współpracy G m i n y D o b r z y c a 
z o r g a n i z a c j a m i pozarządowymi o r a z i n n y m i p o d m i o t a m i , o których m o w a 
w a r t . 3 u s t . 3 u s t a w y z d n i a 2 4 k w i e t n i a 2 0 0 3 r . o działalności pożytku p u b l i c z n e g o 
i o w o l o n t a r i a c i e n a r o k 2 0 1 4 " . 

1 0 . S p r a w o z d a n i e z wysokości średnich wynagrodzeń n a u c z y c i e l i n a poszczególnych 
s t o p n i a c h a w a n s u z a w o d o w e g o w szkołach p r o w a d z o n y c h p r z e z Gminę D o b r z y c a 
w r o k u 2 0 1 4 . 

1 1 . Podjęcie uchwał: 
a) nr VI/36/2015 w s p r a w i e u c h w a l e n i a z m i a n y s t u d i u m uwarunkowań 

i kierunków z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a 
w miejscowościach D o b r z y c a i Koźminiec, 

b) nr Vl/37/2015 w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o 
g m i n y D o b r z y c a w miejscowościach D o b r z y c a i Koźminiec, 

c) nr VI/38/2015 w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o 
g m i n y D o b r z y c a w miejscowości Koźminiec d l a działek o n r e w i d . 3 6 3 / 1 2 i 3 6 4 / 4 , 

d ) nr VI/39/2015 w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia z m i a n y s t u d i u m 
uwarunkowań i kierunków z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a 



w miejscowościach D o b r z y c a , C z a r n u s z k a i Fabianów, 

e) nr VI/40/2015 w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u 

z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a d l a w y b r a n y c h terenów 

w miejscowościach C z a r n u s z k a i Fabianów, 

f) nr VI/41/2015 w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u 

z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a w z a c h o d n i e j części m i a s t a 

D o b r z y c a , 

g ) nr VI/42/2015 w s p r a w i e u d z i e l e n i a d o t a c j i w r o k u 2 0 1 5 n a p r a c e 

k o n s e r w a t o r s k i e , r e s t a u r a t o r s k i e i r o b o t y b u d o w l a n e p r z y z a b y t k o w y m kościele 

d l a P a r a f i i R z y m s k o - K a t o l i c k i e j p . w . Wniebowzięcia N . M . P . w L u t y n i , 

h ) nr VI/43/2015 zmieniającej uchwałę w s p r a w i e przyjęcia P r o g r a m u P r o f i l a k t y k i 

i Rozwiązywania Problemów A l k o h o l o w y c h n a t e r e n i e G m i n y D o b r z y c a 

n a 2 0 1 5 r . 

i ) n r VI/44/2015 w s p r a w i e przejęcia p r o g r a m u o p i e k i n a d zwierzętami 

b e z d o m n y m i o r a z z a p o b i e g a n i a bezdomności zwierząt n a t e r e n i e g m i n y 

D o b r z y c a , 

j ) nr VT/45/2015 zmieniającej uchwałę w s p r a w i e u c h w a l e n i a W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y 

F i n a n s o w e j G m i n y D o b r z y c a n a l a t a 2 0 1 5 - 2 0 2 3 , 

k ) nr VI/46/2015 zmieniającej uchwałę w s p r a w i e u c h w a l e n i a budżetu g m i n y 

n a 2 0 1 5 r . , 

1) nr VI/47/2015 w s p r a w i e u s t a l e n i a wysokości s t a w e k dopłaty p r z e d m i o t o w e j 

d o 1 m 3 ścieków n a 2 0 1 5 r o k , 

m ) nr VI/48/2015 w s p r a w i e z m i a n y uchwały n r X L I / 2 4 1 / 0 9 R a d y G m i n y D o b r z y c a 

w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a P l a n u O d n o w y Miejscowości K a r m i n e k i N o w y K a r m i n 
na lata 2009 - 2016, 

n ) nr VI/49/2015 w s p r a w i e w s k a z a n i a d e l e g a t a G m i n y D o b r z y c a 
d o S t o w a r z y s z e n i a W i e l k o p o l s k i Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych w P o z n a n i u . 

1 2 . O d p o w i e d z i n a i n t e r p e l a c j e i z a p y t a n i a r a d n y c h . 
1 3 . W o l n e głosy i w n i o s k i . 
1 4 . Zamknięcie p o s i e d z e n i a . 

Ad. 1. 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący R a d y M i e j s k i e j p a n W i t a l i s Półrolniczak o g o d z i n i e 1 3 : 2 0 
otworzył o b r a d y V I s e s j i i p o p o w i t a n i u r a d n y c h o r a z z e b r a n y c h gości oświadczył, 
iż z g o d n i e z listą obecności n a p o s i e d z e n i u o b e c n y c h j e s t 1 5 - s t u r a d n y c h , c o p o z w a l a 



n a p o d e j m o w a n i e p r a w o m o c n y c h d e c y z j i - l i s t a obecności r a d n y c h s t a n o w i załącznik 

do n i n i e j s z e g o protokołu. 

Przewodniczący R a d y M i e j s k i e j powitał również o b e c n y c h n a p o s i e d z e n i u gości, 
w t y m : 

- B u r m i s t r z a G m i n y - p a n a Jarosława P i e t r z a k a , 

- Zastępcę B u r m i s t r z a G m i n y - panią Ewę Wasielewską, 

- S k a r b n i k a G m i n y - panią Beatę Miedzińską, 

- P r e z e s a spółki „Oświetlenie U l i c z n e i D r o g o w e " - p a n a G r z e g o r z a N a w r o c k i e g o , 

- R a d n y c h R a d y P o w i a t u w P l e s z e w i e - p a n a Z e n o n a L i s i a k a , W o j c i e c h a M a n i a k a , 

M a r k a S z e w c z y k a , 

- D y r e k t o r a G C K - p a n a W o j c i e c h a M a n i a k a , 

- K i e r o w n i k G O P S - panią Irenę B r u d e r , 

- K i e r o w n i k ŚDS w F a b i a n o w i e - panią Ilonę M a r c i n i a k , 

- K o o r d y n a t o r G m i n n e g o P r o g r a m u P r o f i l a k t y k i i Rozwiązywania Problemów 

A l k o h o l o w y c h - panią Lidię I d z i o r e k , 

- p . o . K i e r o w n i k a Zakładu K o m u n a l n e g o - panią Agnieszkę Wachońską, 

- I n s p e k t o r d s . k o m u n i k a c j i , dróg i g o s p . k o m u n a l n e j - panią Agnieszkę B a l c e r , 

- p r z e d s t a w i c i e l i p r a s y , 

- Sołtysów - z g o d n i e z listą obecności stanowiącą załącznik do n i n . protokołu. 

A d . 2. 

U s t a l e n i e porządku o b r a d . 
Przewodniczący R a d y M i e j s k i e j odczytał z e b r a n y m r a d n y m p r o p o n o w a n y 

porządek obrad V I sesji Rady Miejskiej w dniu 31 marca 2015 r. Radni nie wnieśli 

p r o p o z y c j i z m i a n d o p r z e d s t a w i o n e g o porządku o b r a d , w o b e c c z e g o został o n przyjęty 
jednomyślnie ( t j . 1 5 - s t o m a głosami z a ) b e z z m i a n . 

A d . 3. 
Wystąpienie P r e z e s a Zarządu spółki "Oświetlenie U l i c z n e i D r o g o w e " w K a l i s z u . 

P a n G r z e g o r z N a w r o c k i - P r e z e s Zarządu Spółki "Oświetlenie U l i c z n e 
i D r o g o w e " w K a l i s z u przybył n a sesję R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a w d n i u 
3 1 m a r c a 2 0 1 5 r . a b y wyjaśnić r a d n y m i sołtysom genezę s y t u a c j i związanej 
z n a g m i n n y m włączaniem i wyłączaniem się l a m p u l i c z n y c h i d r o g o w y c h o różnych 
p o r a c h d n i a i n o c y - n i e d o s t o s o w a n y c h d o panującej widoczności. P r o b l e m został p r z e z 
P r e z e s a dokładnie p r z e a n a l i z o w a n y , a zwracając się z prośbą o odrobinę cierpliwości, 
p r e z e s poprosił w s z y s t k i c h z e b r a n y c h b y r o z p r o p a g o w a l i tą informaqę wśród 
mieszkańców g m i n y . 



Ad. 4 

Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący R a d y M i e j s k i e j zwrócił się d o r a d n e j Małgorzaty Maćkowiak 

o r a z r a d n e j L i d i i P a r y s e k , którym został przedłożony c e l e m z a p o z n a n i a się protokół 

z V s e s j i R a d y M i e j s k i e j , która odbyła się w d n i u 2 6 . 0 2 . 2 0 1 5 r . z z a p y t a n i e m c z y wnoszą 

u w a g i d o treści przedłożonego protokołu. 

R a d n e n i e wniosły u w a g d o treści przedłożonego protokołu, w o b e c c z e g o 

Przewodniczący R a d y poddał p o d głosowanie j e g o przyjęcie b e z o d c z y t y w a n i a . 

R a d n i jednomyślnie ( t j . 1 5 - s t o m a głosami „za") przyjęli protokół z V s e s j i R a d y 

M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a z a obowiązujący. 

Ad. 5. 
Interpelacje i zapytania radnych. 

N a V I s e s j i R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a w d n i u 3 1 m a r c a 2 0 1 5 r . 

r a d n i n i e wnieśli i n t e r p e l a c j i a n i zapytań. 

Ad. 6. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzycy 
w 2014 r. - s p r a w o z d a n i e j a k o odrębny d o k u m e n t s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu. 

S p r a w o z d a n i e przedstawiła z e b r a n y m n a s e s j i K i e r o w n i k G m i n n e g o Ośrodka 

P o m o c y Społecznej p a n i I r e n a B r u d e r . 

R a d n i n i e wnieśli zapytań a n i u w a g d o p r z e d s t a w i o n e g o s p r a w o z d a n i a . 

Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 
2013 - 2016" - s p r a w o z d a n i e j a k o odrębny d o k u m e n t s t a n o w i załącznik do n i n . 
protokołu. 

S p r a w o z d a n i e z e b r a n y m n a s e s j i przedstawiła p o d i n s p e k t o r d s . p r o m o c j i , 
p l a n o w a n i a , o r g a n i z a c j i i k u l t u r y p a n i Sławomira M a l i n o w s k a . 

R a d n i n i e wnieśli zapytań a n i u w a g d o p r z e d s t a w i o n e g o s p r a w o z d a n i a . 

Ad. 8. 
Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Dobrzyca 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
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i o wolontariacie na rok 2014" - s p r a w o z d a n i e j a k o odrębny d o k u m e n t s t a n o w i 

załącznik do n i n . protokołu. 

S p r a w o z d a n i e z e b r a n y m n a s e s j i przedstawił p o d i n s p e k t o r d s . s p o r t u i r e k r e a q ' i 

p a n M a r e k S z e w c z y k . 

R a d n i n i e wnieśli zapytań a n i u w a g d o p r z e d s t a w i o n e g o s p r a w o z d a n i a . 

Ad. 9. 
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Dobrzyca 
w roku 2014 - s p r a w o z d a n i e j a k o odrębny d o k u m e n t s t a n o w i załącznik do n i n . 

protokołu. 

S p r a w o z d a n i e z e b r a n y m n a s e s j i przedstawiła i n s p e k t o r d s . oświaty p a n i 

M a r i o l a Fabisz-Wilczyńska. 

R a d n i n i e wnieśli zapytań a n i u w a g d o p r z e d s t a w i o n e g o s p r a w o z d a n i a . 

Ad. 10. 

Podjęcie uchwał: 

a ) n r V I / 3 6 / 2 0 1 5 w s p r a w i e u c h w a l e n i a z m i a n y s t u d i u m uwarunkowań 
i kierunków z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a 
w miejscowościach D o b r z y c a i Koźminiec: 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 
n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 
z czym radni jednomyślną decyzją odstąpili od ponownego ich omawiania. 

W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 
n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 
n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie n a d 
uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r Y I / 3 6 / 2 0 1 5 w s p r a w i e u c h w a l e n i a 
z m i a n y s t u d i u m uwarunkowań i kierunków z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o 
g m i n y D o b r z y c a w miejscowościach D o b r z y c a i Koźminiec - która s t a n o w i 
załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : 0, 
- wstrzymało się: 0. 

b ) n r Y1I37I2015 w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o 



g m i n y D o b r z y c a w miejscowościach D o b r z y c a i Koźminiec: 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 

n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r v w związku 

z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 

W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 

n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 

n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie n a d 

uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r V I / 3 7 / 2 0 1 5 w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u 

z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a w miejscowościach D o b r z y c a 

i Koźminiec - która s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : 0, 

- wstrzymało się: 0. 

c) n r V I / 3 8 / 2 0 1 5 w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o 
g m i n y D o b r z y c a w miejscowości Koźminiec d l a działek o n r e w i d . 363/12 i 3 6 4 / 4 : 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 
n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 x., w związku 
z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 
W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 
n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 
n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie n a d 

uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r V I / 3 8 / 2 0 1 5 w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a w miejscowości Koźminiec d l a 
działek o n r e w i d . 363/12 i 3 6 4 / 4 - która s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i 
głosowali: 

- z a : 15, 
- p r z e c i w : 0, 
- wstrzymało się: 0. 

d ) n r Y I / 3 9 / 2 0 1 5 w s p r a w i e przystąpienia do sporządzenia z m i a n y s t u d i u m 
uwarunkowań i kierunków z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a 
w miejscowościach D o b r z y c a , C z a r n u s z k a i Fabianów: 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 
n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 
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z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 

W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 

n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 

n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 

n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r V I / 3 9 / 2 0 1 5 w s p r a w i e przystąpienia 

do sporządzenia z m i a n y s t u d i u m uwarunkowań i kierunków z a g o s p o d a r o w a n i a 

p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a w miejscowościach D o b r z y c a , C z a r n u s z k a 

i Fabianów - która s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : 0, 

- wstrzymało się: 0. 

n r M / 4 0 / 2 0 1 5 w s p r a w i e przystąpienia do sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a d l a w y b r a n y c h terenów 
w miejscowościach C z a r n u s z k a i Fabianów: 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 
n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 
z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 
W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 
n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 
n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 
n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r V I / 4 0 / 2 0 1 5 w s p r a w i e przystąpienia 

do sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y 
D o b r z y c a d l a w y b r a n y c h terenów w miejscowościach C z a r n u s z k a i Fabianów -
która s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 
- p r z e c i w : 0, 

- wstrzymało się: 0. 

n r Y U 4 1 I 2 0 1 5 w s p r a w i e przystąpienia do sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a w z a c h o d n i e j części m i a s t a 
D o b r z y c a : 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 
n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 
z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 



W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 

n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 

n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 

n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r V I / 4 1 / 2 0 1 5 w s p r a w i e przystąpienia 

do sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y 

D o b r z y c a w z a c h o d n i e j części m i a s t a D o b r z y c a - która s t a n o w i załącznik 

do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : 0, 

- wstrzymało się: 0. 

g) n r M / 4 2 / 2 0 1 5 w s p r a w i e u d z i e l e n i a d o t a c j i w r o k u 2015 n a p r a c e k o n s e r w a t o r s k i e , 
r e s t a u r a t o r s k i e i r o b o t y b u d o w l a n e p r z y z a b y t k o w y m kościele d l a P a r a f i i 
R z y m s k o - K a t o l i c k i e j p . w . Wniebowzięcia N . M . P . w L u t y n i : 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 
n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 
z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 
W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 
n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 
n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 
n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r W / 4 2 / 2 0 1 5 w s p r a w i e u d z i e l e n i a 
d o t a c j i i v r o k u 2015 n a p r a c e k o n s e r w a t o r s k i e , r e s t a u r a t o r s k i e i r o b o t y b u d o w l a n e 

p r z y z a b y t k o w y m kościele d l a P a r a f i i R z y m s k o - K a t o l i c k i e j p . w . Wniebowzięcia 
N . M . P . w L u t y n i - która s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : 0, 

- wstrzymało się: 0. 

h ) n r Y I I 4 3 I 2 0 1 5 zmieniającej uchwałę w s p r a w i e przyjęcia P r o g r a m u P r o f i l a k t y k i 

i Rozwiązywania Problemów A l k o h o l o w y c h n a t e r e n i e G m i n y D o b r z y c a 

n a 2015 r.: 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 
n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 
z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 
W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 
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n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 

n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 

n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r W / 4 3 / 2 0 1 5 zmieniającej uchwałę 

w s p r a w i e przyjęcia P r o g r a m u P r o f i l a k t y k i i Rozwiązywania Problemów 

A l k o h o l o w y c h n a t e r e n i e G m i n y D o b r z y c a n a 2015 r. - która s t a n o w i załącznik 

do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : O, 

- wstrzymało się: 0. 

n r WII44I2015 w s p r a w i e przejęcia p r o g r a m u o p i e k i n a d zwierzętami b e z d o m n y m i 

o r a z z a p o b i e g a n i a bezdomności zwierząt n a t e r e n i e g m i n y D o b r z y c a : 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 

n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 

z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 

W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 

n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 

n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 

n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r V I / 4 4 / 2 0 1 5 w s p r a w i e przejęcia 

p r o g r a m u o p i e k i n a d zwierzętami b e z d o m n y m i o r a z z a p o b i e g a n i a bezdomności 

zwierząt n a t e r e n i e g m i n y D o b r z y c a - która s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, 

r a d n i głosowali: 
z a : 15, 

- p r z e c i w : 0, 
- wstrzymało się: 0. 

n r V I / 4 5 / 2 0 1 5 zmieniającej uchwałę w s p r a w i e u c h w a l e n i a W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y 
F i n a n s o w e j G m i n y D o b r z y c a n a l a t a 2015 - 2 0 2 3 : 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 
n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 
z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 
W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 
n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 
n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 
n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r Y I / 4 5 / 2 0 1 5 zmieniającej uchwałę 



w s p r a w i e u c h w a l e n i a W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j G m i n y D o b r z y c a n a l a t a 

2015 - 2023 - która s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : O, 

- wstrzymało się: 0. 

k ) n r V I / 4 6 / 2 0 1 5 zmieniającej uchwałę w s p r a w i e u c h w a l e n i a budżetu g m i n y 

n a 2015 r.: 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 

n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 

z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 

W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 

n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 

n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 

n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r V I / 4 6 / 2 0 1 5 zmieniającej uchwałę 

w s p r a w i e u c h w a l e n i a budżetu g m i n y n a 2015 r. - która s t a n o w i załącznik 

do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : 0, 

- wstrzymało się: 0. 

I) n r V I / 4 7 / 2 0 1 5 w s p r a w i e u s t a l e n i a wysokości s t a w e k dopłaty p r z e d m i o t o w e j 

do 1 m 3 ścieków n a 2015 r o k : 
Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 

n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 
z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 
W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 
n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 
n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 
n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r V I / 4 7 / 2 0 1 5 w s p r a w i e u s t a l e n i a 
wysokości s t a w e k dopłaty p r z e d m i o t o w e j do 1 m 3 ścieków n a 2015 r o k - która 
s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : 0, 
- wstrzymało się: 0. 

- 1 0 -



m ) n r V I / 4 8 / 2 0 1 5 w s p r a w i e z m i a n y uchwały n r X L I / 2 4 1 / 0 9 R a d y G m i n y D o b r z y c a 

w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a P l a n u O d n o w y Miejscowości K a r m i n e k i N o w y K a r m i n 

n a l a t a 2 0 0 9 - 2 0 1 6 : 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 

n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 

z c z y m r a d n i jednomyślną decyzją odstąpili o d p o n o w n e g o i c h o m a w i a n i a . 

W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 

n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 

n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 

n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r V I / 4 8 / 2 0 1 5 w s p r a w i e z m i a n y 

uchwały n r X L I / 2 4 1 / 0 9 R a d y G m i n y D o b r z y c a w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a P l a n u 

O d n o w y Miejscowości K a r m i n e k i N o w y K a r m i n n a l a t a 2 0 0 9 - 2 0 1 6 - która 

s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : 0, 

- wstrzymało się: 0. 

n ) n r V I / 4 9 / 2 0 1 5 w s p r a w i e w s k a z a n i a d e l e g a t a G m i n y D o b r z y c a 
do S t o w a r z y s z e n i a W i e l k o p o l s k i Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych 
w P o z n a n i u : 

Z a p i s y uchwały zostały p r z e a n a l i z o w a n e i omówione p r z e z r a d n y c h 
n a wspólnym p o s i e d z e n i u k o m i s j i stałych r a d y w d n i u 3 0 m a r c a 2 0 1 5 r . , w związku 
z czym radni jednomyślną decyzją odstąpili od ponownego ich omawiania. 

W związku z powyższym Przewodniczący R a d y rozpoczął procedurę głosowania 
n a d uchwałą. 

Treść uchwały została o d c z y t a n a p r z e z Przewodniczącego R a d y . R a d n i 
n i e wnieśli p r o p o z y c j i z m i a n do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie 
n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r Vł/49/2015 w s p r a w i e w s k a z a n i a 
d e l e g a t a G m i n y D o b r z y c a do S t o w a r z y s z e n i a W i e l k o p o l s k i Ośrodek Kształcenia 
i Studiów Samorządowych w P o z n a n i u - która s t a n o w i załącznik do n i n . 
protokołu, r a d n i głosowali: 

- z a : 15, 

- p r z e c i w : 0, 
- wstrzymało się: 0. 

- i i -



Ad. 11. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

O d p o w i e d z i n a i n t e r p e l a c j e r a d n e g o M . Łapy w s p r a w i e k o n t r o l i i n w e s t y c j i 

b u d o w y k l a t k i s c h o d o w e j zewnętrznej w b u d y n k u k o m u n a l n y m p r z y u l i c y 

D r A . B u l s i e w i c z a 1 w D o b r z y c y udzielił Przewodniczący K o m i s j i R e w i z y j n e j r a d n y 

Bolesław Górecki ( p o k o n t r o l i p r o b l e m o w e j p r z e p r o w a d z o n e j n a z l e c e n i e r a d y p r z e z 

Komisję Rewizyjną w p o r u s z o n e j k w e s t i i ) - kopia pisma z odpowiedzią na interpelację 

w formie stanowiska pokontrolnego Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do n i n . protokołu. 

Ad. 12. 

Wolne głosy i wnioski. 

W p u n k c i e 1 2 o b r a d n i k t z o b e c n y c h n a s e s j i n i e zabrał głosu. 

Ad. 13. 
Zamknięcie posiedzenia. 

W o b e c z r e a l i z o w a n i a porządku o b r a d , Przewodniczący R a d y M i e j s k i e j dziękując 

w s z y s t k i m przybyłym r a d n y m , sołtysom, p r a c o w n i k o m Urzędu M i e j s k i e g o o r a z 

pozostałym gościom z a udział, o g o d z i n i e 1 4 : 2 5 zamknął o b r a d y V I s e s j i R a d y M i e j s k i e j 

G m i n y D o b r z y c a w d n i u 3 1 m a r c a 2 0 1 5 r . 
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